G
3
V
M-
2
1
Q
R

014
A01
形式表示 ＊
LOT.NO.
S-VSON（Super-Very Smal Outline Non-leaded）
S-VSON(L) 4 ピン
＊製品の形式表示
形式 表示
形G3VM-21QR 2Q0
形G3VM-21QR1 2Q1
形G3VM-41QR4 4Q4
形G3VM-41QR10 4QA
形G3VM-61QR 6Q0
形G3VM-61QR3 6Q3
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には「G3VM」を表示しておりません。
 マークの商品は、2次元CAD図面・3次元CADモデルのデータをご用意しています。
CADデータは、www.fa.omron.co.jpからダウンロードができます。